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Njoftim 

 
 
Në zbatim të nenit 13 të Ligjit Nr. 43/2015, “Për Sektorin e Energjisë Elektrike”; 
nenit 8 të Rregullores për Organizimin dhe Funksionimin e Brëndshëm të Entit 
Rregullator të Energjisë të miratuar me Vendimin Nr. 141, datë 24.12.2008 dhe 
nenit 14 të Rregullave të Praktikës dhe Proçedurave të ERE-s,  njoftojme se ditën e  
  Premte  ,datë 13.05.2016 ora 11:00 zhvillohet mbledhja e Bordit te ERE-s  sipas 
këtij rendi dite:  
 
 

1. Mbi fillimin e procedurave per miratimin e “Draft-Metodologjise se 
Percaktimit te Cmimit te Shitjes se Energjise Elektrike nga Furnizuesi i 
Mundesise se Fundit ( Drejtoria Juridike, Drejtoria e Licensimit dhe 
Monitorimit, Drejtoria e Cmimeve dhe Tarifave). 
 

2. Mbi fillimin e procedures per shqyrtimin dhe miratimin e “Rregullores se 
Procedurave te Paraqitjes dhe Miratimit te Planit te Investimeve nga 
Operatoret e Transmetimit dhe Shperndarjes se Energjise Elektrike dhe te 
Licensuarit qe Mbartin Detyrimin e Sherbimit Publik” ( Drejtoria Juridike, 
Drejtoria e Licnesimit dhe Monitorimit) 

 
3. Mbi miratimin e disa ndryshimeve ne “Kontraten per Shitblerje te Energjise 

Elektrike ndermjet KESH sh.a dhe Prodhuesve te Vegjel te Energjise 
Elektrike  miratuar me Vendimin Nr.80. date 23.10.2009, te ndryshuar 
(Drejtoria Juridike). 
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